
Zarządzenie Nr 869(250)13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 9 października 2013 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Piły na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XXVII/363/12 Rady Miasta Piły  

z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Piły na 2013 rok (ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2013 rok poprzez przeniesienie wydatków 

między rozdziałami w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

                 /~/ Piotr Głowski 



260 132 514,26 348 000,00 348 000,00 260 132 514,26

227 755 506,26 300 000,00 300 000,00 227 755 506,26

16 875 622,00 300 000,00 300 000,00 16 875 622,00

32 377 008,00 48 000,00 48 000,00 32 377 008,00

30 478 508,00 48 000,00 48 000,00 30 478 508,00

Dział Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

600 24 183 536,00 48 000,00 48 000,00 24 183 536,00

6 296 912,00 48 000,00 0,00 6 248 912,00

4 496 992,00 48 000,00 4 448 992,00

9 242 540,00 0,00 48 000,00 9 290 540,00

7 687 540,00 48 000,00 7 735 540,00

852 41 540 108,00 300 000,00 300 000,00 41 540 108,00

5 719 465,00 100 000,00 0,00 5 619 465,00

5 714 465,00 100 000,00 5 614 465,00

4 100 000,00 0,00 300 000,00 4 400 000,00

4 100 000,00 300 000,00 4 400 000,00

1 405 296,00 200 000,00 0,00 1 205 296,00

1 401 084,00 200 000,00 1 201 084,00

260 132 514,26 348 000,00 348 000,00 260 132 514,26

WYDATKI BIEŻĄCE, w tym:

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 869(250)13

Prezydenta Miasta Piły

PLAN WYDATKÓW NA 2013 ROK

WYDATKI OGÓŁEM

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pomoc społeczna

z dnia 9 października 2013 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

inwestycje i zakupy inwestycyjne

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rozdział Treść

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

Transport i łączność

60014

inwestycje i zakupy inwestycyjne

60016

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dodatki mieszkaniowe

Drogi publiczne powiatowe

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Drogi publiczne gminne

Zasiłki stałe

Razem:

85214

85215

85216

świadczenia na rzecz osób fizycznych



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 13 361 092,00 0,00

60014 4 496 992,00 - 48 000,00

6050 4 496 992,00 - 48 000,00

200 000,00 63 000,00

490 900,00 - 48 000,00

100 000,00 - 63 000,00

60016 7 687 540,00 48 000,00

6050 7 495 747,00 48 000,00

50 000,00 48 000,00

32 377 008,00 0,00Razem 32 377 008,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 869(250)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 9 października 2013 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 543 747,00

Modernizacja nawierzchni ul. Dzieci Polskich na 

odcinku od ul. Bohaterów Stalingradu do Al. Wojska 

Polskiego

98 000,00

Przebudowa ul. 11 Listopada wraz z mostem Bolesława 

Krzywoustego
442 900,00

ul. Kamienna (na odcinku od Al. Wojska Polskiego do ul. 

Agatowej)
37 000,00

Drogi publiczne gminne 7 735 540,00

Drogi publiczne powiatowe 4 448 992,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 448 992,00

Modernizacja nawierzchni ul. Okrzei na odcinku od ul. 

Buczka do ul. Dzieci Polskich
263 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 13 361 092,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2013 ROK


